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
2022 (loyer 560€ + 40€ de charges). Appar-
tement type 2 au 2ème étage sur 3 avec as-
censeur,dans une petite comprenant : entrée
sur salon-séjour double exposition Est/
Ouest, cuisine ouverte, ch (11.68m2), SDE
avec WC. Chauffage gaz, fenêtres DV. Un sta-
tionnement aérien privatif.
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 C

Nantes divers quartiers 310 000 €
+HN* : 14 400 €

DANS IMMEUBLE DE STYLE ART DECO (
Architecte Henri Vié) QUARTIER GRASLIN,
APPARTEMENT T2 de 59 au 4 ième étage/
ascenseur + cave + parking s-sol Entrée/pla-
cards, cuisine aménagée et équipée, séjour-
salon, ch avec S.D.B privative/wc Ds copro
de 109 lots Hono. 4.65% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 215 000 €

+HN* : 8 385 €

En rez-de-jardin d une résidence de 2 étages
de 1988, entre le lycée La Colinère et centre
Commercial du secteur, Appartement de
63,28m2, séjour de 22m2 exposé Sud-Ouest,
cuisine ouverte, 2 chambres, sdb et WC. Sta-
tionnement en sous-sol et cave. Copropriété
de 103 lots, Charges trimestrielles: 221€
Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

Nantes divers quartiers 263 000 €
+HN* : 10 390 €

NANTES, Secteur gare Sud, appartement lu-
mineux, très bon état, 66,53m2, grand bal-
con exposé sud ouest de 12m2. Entrée avec
placard, pièce de vie avec cuisine ae, 2 chs
, salle bains, toilettes avec coin buanderie et
lave main. Parking sécurisé, et un local vélo
commun. Résidence de standing. Hono.
3.95% DPE: A
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 A

Nantes divers quartiers 270 000 €
+HN* : 10 606 €

NANTES Cambronne, copropriété de 2 lots
en fond de cour, duplex de 3 pièces entière-
ment rénové, 52,75 m2 comprenant, séjour,
cuisine équipée, 2 chambres avec placard,
salle d eau et wc, caveau, possibilité location
de garage. Copropriété de 13 lots principaux
et 2 lot secondaires. Hono. 3.93% DPE: F
Étude de Maîtres LAINÉ et
CHEVESTRIER Tél.:02 40 63 99 18 F

Nantes divers quartiers 285 000 €
+HN* : 12 550 €

NANTES GILARDERIE au 3ème et dernier ét.
d 1 immeuble de 2011, appartement T3 : en-
trée + placard, une pièce de vie sur terrasse
orientée sud + cuisine ouverte amé. et équi.,
2 chambres + placard sur une autre terrasse,
sdb, wc. + un grand parking au sous-sol
Hono. 4.40% DPE: D
LETHU DEL VALLE LEZIER
02 51 84 99 00/
karine.volz.44125@notaires.fr D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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À vendre

FAY-DE-BRETAGNE
MAISON 215000 € + HN* 8625 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

En direction de Malville, maison d’env. 110 m²:
pièce de vie avec insert, s.d.e, S/S avec an-
cienne chem., s.d.b. chaufferie et débarras. A
l’étage : 2 belles ch. Grenier. Le tout sur par-
celle de 1 000 m² env. Hangar.

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

Bâtisse en pierre entièrement à rénover, en
campagne, avec écurie, cave et dépendance
surmontées de greniers. Cette bâtisse est
une dépendance non soumise à DPE – Terrain
308 m².

CARQUEFOU
GRANGE 85500 € + HN* 5400 €

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240609019
bruno.rhodon.44117@notaires.fr

OFFICE DU DOME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Rare à la vente – Ensemble immobilier en
pierre, composé d’une maison d’habitation
avec 4 ch, d’un bâtiment avec 6 ch en rez-de-
chaussée avec leur sde et wc, un studio et un
Type 2. Piscine. Dépendances.

Calme résidentiel, maison de 180 m2 env sur un
terrain clos de 784 m2, comprenant: au rdc, en-
trée, bureau, sde, 2 chambres, séjour et véranda,
cuisine a/e, wc, chaufferie et garage. Étage: 4 ch,
salle de bains, wc indépendants.

Quartier Zola, locataire en place jusqu’en
février 2022 (loyer 560 € + 40 € de charges).
Appartement Type 2 au 2e étage sur 3 avec
ascenseur.

Appartement d’env. 62 m2 à rafraîchir entière-
ment, au 1er étage avec ascenseur comprenant:
entrée, salon, séjour, cuisine, 2 chambres, wc,
salle d’eau. Au sous-sol une cave.

APPT de type T4 au 10e étage avec ascenseur
d’env. 88 m2 et comprenant : entrée, salon, sé-
jour, 2 chambres, cuisine, dégagement, salle
de bains, wc. Un parking extérieur privatif.

LA TURBALLE
T14 940 000 € + HN* 45 120 €

LE POULIGUEN
MAISON 780000 € + HN* 37440 €

NANTES - quartier Zola
APPT T2 210 000 € + HN*8 190 €

NANTES - quartier Beauséjour
APPT T3 160 000 € + HN*7 620 €

NANTES - quartier Bellevue
APPT T4 115 000 € + HN* 5 730 €

LA CHAPELLE HEULIN
MAISON 565000 € + HN* 19775 €

OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

Maison de 6 pièces en pierres d’env 180 m²
dépendance et garage sur terrain de 1900 m²
comprenant: salle à manger ouverte sur cuis
A/E, salon, ch avec sde, étage: 3 ch avec pla-
card, sdb, wc. Lingerie, véranda et salle de jeux.

CD E

HAUTE-GOULAINE
MAISON 950000 € + HN* 30780 €

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Bourg. Maison d’architecte d’une superficie de
224 m² avec dépendances dans cadre excep-
tionnel (parc arboré avec plan d’eau) de plus
d’un hectare. Piscine.

Vierge Vierge

ViergeE-B

C

D

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison d’habitation d’environ 86,58 m² – A
RÉNOVER comprenant au rdc: entrée, cuisine,
séjour avec cheminée, salle d’eau, wc, lingerie,
véranda. A l’étage: deux chambres. Jardin.

BOUGUENAIS
MAISON 225000 € + HN* 10350 €

G
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NANTES - quartier St-Jacques
APPT T4 265000 € + HN* 11940 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

APPT T4 en rez-de-chaussée d’env. 74,10 m2

avec terrasse comprenant : entrée, séjour avec
cuisine A/E, dégagement, 2 chambres, bureau,
salle de bains, wc. Garage et un local vélos.

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Nantes hyper centre, allée Cassard, au 5e et
dernier étage avec ascenseur, appartement
T3 coup de cœur de 42 m² habitables (69 m² au
sol) en très bon état.

NANTES
APPT T3 270000 € + HN* 13640 €

OFFICE DU DOME
0607305604
negociation.44009@notaires.fr

OFFICE DU DOME
0607305604
negociation.44009@notaires.fr

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

OFFICE DU DOME
0607305604
negociation.44009@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

En plein cœur du quartier Chantenay, maison
de 110 m² avec 3 chambres, salle de bain, salle
d’eau, cuisine. Sous-sol total + garage.

Superbe appartement de caractère. Hauteur
sous plafond, boiseries, marqueterie, chemi-
nées. 170 m², 3 chambres. Nombreux placards.
Grenier + cave. Chauffage gaz individuel.

Appartement T2 de 41,76 m² comprenant: en-
trée, séjour avec coin cuisine, chambre, salle
d’eau, wc. Parking extérieur. Immeuble copro-
priété 1994, au 3e étage (sur 3) avec ascenseur.

En plein cœur du quartier Sainte-Anne. Mai-
son d’architecte d’env 150 m² comprenant
5 chambres. Vue panoramique. Garage.
Jardin paysagé et terrasses plein Sud.

Maison de Charme de 1905 avec magnifique jar-
din au calme. Hall, grande pièce de vie, chemi-
née parquet, cuisine A/E sur terrasse et jardin,
cellier. 2 étages, 7 chambres, bureau, sde. Cave,
annexes atelier et garage.

NANTES - quartier Chantenay
MAISON 670000 € + HN* 26130 €

NANTES Dobrée
APPT 780 000 € + HN* 30 420 €

REZÉ - quartier 8 Mai
APPT T2 125 000 € + HN*6 150 €

NANTES - quartier Ste-Anne
MAISON 1 126 082 € + HN* 43 918 €

NANTES Dalby
MAISON 850000 € + HN* 31450 €

NANTES -Mairie-Decré
APPT T4 600000 € + HN* 27500 €

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

Nantes Mairie-Decré, dans un bel immeuble
XIXe, au 1er étage, appartement T4 traversant
de 138 m² habitables (hauteur sous plafond:
3,70 m).

DE C

NANTES Sèvres
APPT T3 300000 € + HN* 13000 €

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

Petite copro de 1990, T3 66,56 m² Carrez
(86,79 m² au sol) au 2e étage. Entrée, séjour,
balcon, cuisine équipée, dégagement, 2 ch,
sdb, wc, placard. parking. Refait à neuf. Chauf-
fage Gaz. Charges copro : 68 €/mois.

DVierge

D D

D

D



La sélection
des notaires
de Loire-Atlantique

Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitations. *HN : honoraires de négociation.

À vendre

REZÉ - quartier Pont-Rousseau
APPT T3 170000 € + HN* 8040 €

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appartement T3 en rdc env. 78 m2, usage pro-
fessionnel ou habitation (nécessitant travaux
de remise en place d’une salle d’eau). Entrée
sur pièce de vie, 1 chambre, cuisine, wc.

THOMAS-HOUIS-GIRARD-DURAND
VILLATTE - 0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appartement T2 au 2e étage (sur 3) sans as-
censeur, d’env. 46 m2 comprenant : une entrée,
séjour, cuisine, chambre, salle de bains, wc.
Au sous-sol une cave.

REZÉ - quartier St-Paul
APPT T2 160 000 € + HN*7 620 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

GMV NOTAIRES
0240359299
negociation.44002@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU VIGNOBLE
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

STRATEIA NOTAIRES
0679418624
strateia.nego@notaires.fr

SCP DEJOIE FAŸ GICQUEL
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

Maison comprenant : salon-séjour, dégage-
ment, cuisine et arrière-cuisine (chaudière),
placard, salle d’eau, wc, 2 chambres, bureau,
véranda, garage, terrasse et jardin.

A 1 km du bourg, T3 de 72,76 m² situé au 1er et
dernier étage d’une petite copropriété. Entrée,
cuisine ouverte, salon-séjour, 2 ch, sde, wc. Ca-
veau, parking extérieur et petit jardin. PVC double
vitrage. Chauffage électrique. Bon état

Maison d’env 120 m² hab comprenant : entrée,
1 ch avec sde, wc, cuis A/E, salon, étage :
3 chambres, sdb/wc. Sous-sol : chaufferie,
cave, lingerie, fumoir, débarras. Parcelle de
335 m² avec cabanon, puits et terrasse.

Maison de maître sur un parc de 4262 m², envi-
ron 388 m² habitables, garage double.
Maison classée, zone boisée protégée.

Jaunaie. A proximité immédiate de la gare du
Frëne Rond (train tram) et d’une galerie com-
merçante. Dans résidence récente sécurisée,
appt T5 traversant de 90,45 m² avec terrasse
de 24 m² et avec double garage.

SAINT-HERBLAIN -Bouvardière
MAISON 400 000 € + HN* 16 600 €

SAINT-JULIEN-DE-CONCELLES
APPT T3 165000 € + HN* 8600 €

TILLIÈRES
MAISON T5 170 000 € + HN*8 500 €

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
PROPRIÉTÉ 1 050 000 € + HN* 46 400 €

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
APPT 365 000 € + HN* 13 230 €

SAINT-HERBLAIN Thébaudières
GARAGE 22000 € + HN* 2500 €

OFFICE DU DOME
0671385037
negociation.44009@notaires.fr

Garage fermé d’une superficie de 13 m² dans
la rue du Nil à Saint-Herblain, quartier Thé-
baudières.

B D

SAINT-HERBLAIN
APPT T5 190000 € + HN* 9600 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181130
negocarquefou@notaires.fr

Au rez-de-chaussée, appartement type 5, com-
prenant : entrée et dégagement avec range-
ment et placards, salle de séjour, 4 chambres,
cuisine A/E, sdb, wc et terrasse fermée, Cave
séjour en complément.

Vierge

C-D

E-E

D-E

D Vierge

E
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 300 000 €
+HN* : 13 000 €

Nantes, Sèvre, Petite copro années 1990, T3
66.56 m2 Carrez (86.79 m2 au sol) au 2ème
et dernier étage offrant : entrée, séjour sur
balcon bien exposé, cuisine équipée, déga-
gement, 2 ch, sdb, WC, placard. Et disposant
d une place de parking. Appartement refait
à neuf. Chauffage individuel gaz. Hono.
4.33% DPE: D
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 D

Nantes divers quartiers 350 000 €
+HN* : 12 600 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 3 - NANTES -
PROCE Au 2ème étage sans ascenseur, ap-
part. d env. 80 m2 : entrée, salon-séjour/bal-
con (Sud), cuisine, 2 chambres, sdb, WC.
Cave et place de parking sécurisés. Petit ra-
fraichissement à prévoir. Ds copro de 18 lots
Prév charges moy copro 1800€/an Hono.
3.60% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 360 000 €
+HN* : 16 000 €

Résidence de 1995, au 2ème avec ascen-
seur, appart. de 75 m2 vue imprenable sur l
Erdre, entrée, pièce de vie avec balcon, cui-
sine aménagée, grde S.D.B., grde chbre avec
balcon, garage fermé et cave complètent cet
appart. fonctionnel au c?ur de ville. Copro de
90 lots Charges moy 1750€/an Hono. 4.41%
DPE: C
Tél.:02 40 73 34 30 C

Nantes divers quartiers 380 000 €
+HN* : 15 600 €

NANTES - GUIST HAU Spacieux T3 93,33 m2
hab au 1er étage ss ascenseur avec terrasse
carrelée de 9,15 m2 Sud. séjour 30,90 m2
accès terrasse carrelée, cuisine A/E 12,05
m2 , 2 grandes chambres dont 1 avec pla-
card, bains. A RAFRAICHIR Caveau et 3 gre-
niers. Chauffage ind gaz
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

>> 4 pièces

Nantes divers quartiers 270 000 €
+HN* : 9 855 €

NANTES / LONGCHAMPS - Dans rue calme,
T4 bien entretenue situé au 1er étage. En-
trée, séjour, cuisine, petit cellier, dégage-
ment, placard, 3 chambres, placard, une
salle de bains et un wc. Stationnement en
sous sol. Charge 217 € / mois . Ds copro de
283 lots Prév charges moy copro 2405€/an
Hono. 3.65% DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

Nantes divers quartiers 300 000 €
+HN* : 12 872 €

VENDU AVEC LOCATAIRE EN PLACE Ile de
Versailles/Saint Félix, copro 104 lots T4 de
78m2 entrée sur cuisine A et E pièce de vie
balcon (3,6m2) 3 ch. S.D.B, un WC Cave de
2,4m2 place de stationnement. Charges de
1333€ Le syndicat n est pas en difficulté.
Lots loués (renouvellement récent du bail).
Hono. 4.29% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 330 000 €
+HN* : 12 870 €

Idéal investisseur, Nantes hyper centre, 2 ap-
partements - Le 1er de 30 m2 comprend :
salon avec cuisine ouverte, une s.d.e. avec
wc et une chambre. - Le 2nd de 41 m2 :salon,
avec cuisine, s.d.e. wc et une chambre.
Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

Nantes divers quartiers 380 000 €
+HN* : 16 800 €

Idéalement situé au pied de l Ile de Versail-
les, du Tram, du centre-ville, des commer-
ces, des écoles, dans une rue calme, T4 de
87 m2 disposant d un salon donnant sur bal-
con, cuisine, 3 chambres, placards, s.d.b.,
WC. Garage, cave, local vélos. Ds copro de
21 lots Prév charges moy copro 1150€/an
Hono. 9.33% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Nantes divers quartiers 500 000 €
+HN* : 19 200 €

NANTES - GUIST HAU Seul sur le palier, T5
116,55 m2 hab donnant sur un large balcon
11,22 m2 Sud au 2ème étage avec ascen-
seur. PREVOIR TRAVAUX cuisine A/E, sé-
jour 35,60 m2 baie s/large balcon , 3 gran-
des chambres dont 1 s/balcon avec
dressing, bains, rangements. Chauffage ind.
gaz Garage double-cave Hono. 3.84% DPE:
E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 520 000 €
+HN* : 17 160 €

VENTE APPARTEMENT 4 PIECES - NANTES
- SAINT MIHIEL 90 m2 offrant : entrée, sé-
jour-cuisine, salon, une suite parentale avec
salle d eau et WC, une chambre avec dres-
sing, salle de bains, WC, placard. En annexe
: 5 greniers, 2 caves. Possibilité de garage
en sus. Prév charges moy copro 1200€/an
Hono. 3.30% DPE: B
- Franck Héry - 02 40 48 94 14 B

Nantes divers quartiers 734 000 €
+HN* : 26 000 €

NANTES quartier Dobrée appartement de
100m2 au 3ème ét. asc. de 2019 : pièce de
vie sur terrasse de 54m2, une cuisine ouverte
amé. et équi., suite parentale + salle d eau
et loggia, deux autres chambres avec pla-
card et une seconde salle d eau, wc. + dble
garage. charges copro 1096€/an Hono.
3.54% DPE: A
LETHU DEL VALLE LEZIER
02 51 84 99 00/
karine.volz.44125@notaires.fr A

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 255 000 €

+HN* : 9 180 €

VENTE APPARTEMENT 4/5 PIECES - NAN-
TES - BEAUJOIRE Dans copropriété années
80, au 3ème étage avec ascenseur, appart.
d env. 90 m2 : entrée, salon-séjour/balcon,
cuisine, trois chambres, une salle d eau, WC.
Une place de parking en extérieur. Ds copro
de 96 lots Prév charges moy copro 1250€/an
Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

Nantes divers quartiers 275 000 €
+HN* : 14 768 €

Au 14ème et dernier étage avec ascenseur,
appartement T5, d une superficie de 93 m2
environ, entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, salle à manger, salon traversant don-
nant sur 2 balcons, dégagement desservant
1 WC. Au sous-sol, 1 cave et 1garage. Hono.
5.37% DPE: D
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 D

Nantes divers quartiers 390 000 €
+HN* : 14 040 €

VENTE APPARTEMENT 4 PIECES - NANTES
- TALENSAC appart d environ 97 m2 - 3ème
étage (sans ascenseur) composé d une en-
trée, d un salon/séjour, d une cuisine, d une
arrière cuisine, de trois chambres, d une salle
de bains, des WC séparés et de placards.
Cave en sous-sol. Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 3.60%
- Franck Héry - 02 40 48 94 14

Nantes divers quartiers 950 000 €
+HN* : 32 700 €

NANTES - TOUR DE BRETAGNE Magnifique
Duplex T5 de 151,94 m2 avec terrasse sud
au 4e avec asc. PRESTATIONS HAUT DE
GAMME lumineux séjour 39,85 m2 s/ter-
rasse, cuisine 12,60 m2 A/E haut de gamme,
chambre avec salle d eau et dressing ETAGE
: mezzanine, 2 chambres dont 1 avec bains
et dressing, salle d eau Garage double
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 550 000 €

+HN* : 18 150 €

VENTE APPARTEMENT 4 PIECES + APPAR-
TEMENT 2 PIECES - NANTES - TALENSAC
Immeuble 1900, appart. T4 d env. 97 m2 au
3ème : entrée, salon/séjour, cuisine, 3 cham-
bres, sdb. Au 4éme, T2 d env 19 m2 : pièces
de vie avec coin cuisine, chambre, salle d
eau et WC. Grenier + cave . Prév charges
moy copro 1000€/an Hono. 3.30%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14

Nantes divers quartiers 628 000 €
+HN* : 21 980 €

NANTES/Mellinet, appartement T6 de
192m2 (145m2 carrez). Au 1er, séjour avec
cheminée, cuisine a/é, cellier, 2 chambres,
salle de bains (avec baignoire et douche) et
wc. Au 2ème, 3 chambres, buanderie, salle
d eau et wc. Garage et cave. Prix de 649
980€. Contact Mme SIMON -07 86 75 28 31-
elise.simon.44027@notaires.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

Nantes divers quartiers 700 000 €
+HN* : 31 700 €

Nantes, face au parc de Procé, résidence de
standing La Guilhomné, au 4ème étage avec
asc., appartement T6 traversant de 157 m2
en bon état, 4 chambres de 12 à 18 m2, En
annexe : garage nº84 et cave nº5 Bien sou-
mis au régime de la copropriété, libre à la
vente. Chauffage collectif. Hono. 4.53% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 765 000 €
+HN* : 30 000 €

NANTES DELORME, quartier prisé du cen-
tre-ville, dans un bel immeuble haussman-
nien ravalé, au 4ème avec ascenseur, vous
serez séduits par ce grand appartement fa-
milial de 190 m2 en duplex. Ds copro de 27
lots Prév charges moy copro 2240€/an
Hono. 3.92% DPE: VI
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 VI

Nantes divers quartiers 780 000 €
+HN* : 30 420 €

Dobrée, Appartement de caractère aux volu-
mes généreux. Hauteur sous plafond, boise-
ries, marquetterie, cheminées. Entrée, vaste
salon de reception, séjour, 3 chambres, dres-
sing, salle de bains, salle d eau, cuisine, WC.
Grenier + cave. Chauffage. Copro de 48 lots
Prév charges moy copro 3000€/an Hono.
3.90% DPE: D
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 D

Nantes divers quartiers 795 000 €
+HN* : 27 406 €

NANTES Commerce/50 Otages, dans bel im-
meuble de caractère, ascenseur, apparte-
ment lumineux, 220 m2 comprenant, deux
réceptions, cuisine équipée, trois chambres,
deux pièces d eau, dressing, nombreux ran-
gements, balcon, 2 caves, grenier. Chauffage
gaz. - 208 kwh/m2/an - 37 kgCO2/m2/an (D)
Hono. 3.43% DPE: D
Étude de Maîtres LAINÉ et
CHEVESTRIER Tél.:02 40 63 99 18 D

Vente maison
Nantes divers quartiers 370 000 €

+HN* : 12 500 €

Maison d habitation d une surface habitable
d environ 78m2 comprenant entrée, wc, salle
d eau, pièce de vie avec cuisine ouverte, sé-
jour/salon avec cheminée, buanderie, une
chambre au rez-de-chaussée. A l étage des
combles aménagés. Garage attenant. Terrain
de206m2 .Hono. 3.38% DPE: D Hono.
3.38%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

Nantes divers quartiers 420 000 €
+HN* : 16 380 €

NANTES SAINT PASQUIER - Hangar ancien.
Démolition : coût environ 20 000 € / cons-
truction : environ 300 000 € Contacter l Etude
pour plus d informations et pour visiter.
Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 500 000 €
+HN* : 19 200 €

NANTES - UNIVERSITE Nantaise 1970 non
mitoyenne d env. 170 m2 hab s/terrain de
823 m2 . PREVOIR TRAVAUX Atelier , ga-
rage avec chaufferie accès jardin, chambre
placard, salle d eau 1er: séjour ouvert salon
cheminée, cuisine accès escalier s/jardin,
chambre, bains. 2ème : 5 chbres dont 4 avec
placard/lavabo, salle d eau
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 F

Nantes divers quartiers 515 000 €
+HN* : 16 995 €

VENTE MAISON 4 CHAMBRES - NANTES -
DURANTIERE 124 m2, offrant au RDC : en-
trée, salon-séjour, véranda, cuisine, arrière
cuisine, WC, bureau. A l étage : 4 chambres
(possibilité 5), bureau, sdb, WC. Garage et
cave. Prévoir un rafraîchissement. Ds copro
de 17 lots Prév charges moy copro 30€/an
Hono. 3.30% DPE: E
- Franck Héry - 02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 570 000 €
+HN* : 18 810 €

VENTE MAISON - 5 PIECES - NANTES -
ZOLA - PROCE Maison d env. 120 m2 au
RDC: entrée, cuisine ouverte sur salon-sé-
jour, véranda, bureau, salle de bains avec
WC. Entresol : 3chambres, sdb, WC. Com-
bles aménagés en chambre, cour intérieure,
lingerie, cave, garage. Disponibilité du bien
en avril 2022. Hono. 3.30% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 630 000 €
+HN* : 28 760 €

Nantes Perverie-Hauts de St Félix, impasse
Halgan, sur une parcelle de 164 m2, maison
de charme rénovée, pièce de vie ensoleillée
(35 m2) donnant sur un charmant jardin, cui-
sine aménagée 3 chambres Maison en par-
fait état, rénovation récente, toiture neuve.
4.57% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 750 000 €
+HN* : 26 500 €

Maison année 70, impasse privée, 160 m2
Carrez (186.50 m2 au sol) offrant : entrée,
cuis, sal-séj 30.80 m2,chem, véranda, sde,
placard, 3 ch. Etage : palier, placard, ch 23
m2, sdb et WC, ch avec placard. Atelier, gre-
nier, gge. beau jardin (parcelle 652m2).
chauff Gaz, PVC dble vitrage. TF: 2 172 €.
Hono. 3.53% DPE: C
GMV NOTAIRES Tél.:02 40 35 92 99 C

Divers ventes
Nantes divers quartiers 400 000 €

+HN* : 38 400 €

15 minutes de NANTES - Fonds de com-
merce restaurant sans concurrence directe -
Bel emplacement - grande visibilité - 95 pla-
ces intérieures - 50 places en terrasse - Cui-
sine bien équipée - 3 salariés en place - loyer
de 1850 €HT.fermeture deux jours et demi
par semaine - Très bon CA de plus de 500
000 € Hono. 9.60%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

Nantes divers quartiers 500 000 €
+HN* : 19 500 €

Nantes Ouest situé dans un immeuble en co-
propriété, au 4 ème et dernier étage, grand
plateau composé de 12 bureaux entre 12 et
14 m2, accueil de 61 m2. Espace convivial
et aéré, lumineux et fonctionnel pour entre-
prise ou coworking. 2 places de stationne-
ments. Proximité Tram, Bus. Hono. 3.90%
DPE: C
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 C

NordLoire
Vente appartement

>> 4 pièces
44 St-Herblain 274 000 €

+HN* : 13 700 €

Vends à Saint-Herblain au c?ur du parc de la
Chézine T4 totalement rénové de 80m2
(3ème étage, ascenseur, terrasse d environ
7m2 exposée SO). Entrée donnant sur cui-
sine, salon-séjour, 1 chambre, dégagement.
Ce dernier distribue WC, SDB & 2 chambres.
Chauffage central. Stationnement extérieur
cave sous-sol. Hono. 5.00%
Groupe Monassier Ouest Atlantique
Notaire 31 rue de Rennes 44119
TREILLIERES 134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES 06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr VI

>> 5 pièces
44 St-Herblain 190 000 €

+HN* : 9 600 €

Dans une résidence, dans le bâtiment S, Es-
calier 8, au RDC, un APPARTEMENT T5,
avec entrée et dégagement avec rangement
et placards, salle de séjour, 4 chambres, cui-
sine A/E, salle de bains, wc et terrasse fer-
mée. En complément une cave-séchoir en
rez-de-chaussée dans le même bâtiment.
Hono. 5.05% DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

Vente maison

44 Héric 500 000 €
+HN* : 24 000 €

HERIC, ANCIEN RELAI DE CHASSE DE
LOUIS XIV. Propriété unique (à rénover en-
tièrement composée d une maison de
182m2 (+ dépendances de 243m2 environ)
2 écuries, préau à l ouest et au nord, dépen-
dances en pierre, soues, lavoir. Terres non
louées et une partie louée avec locataire en
place. 15ha au total. Hono. 4.80%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 La Chapelle-sur-Erdre 330 000 €
+HN* : 13 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, GESVRINE,
maison de 94m2 avec au rdc, entrée, séjour
avec cheminée, cuisine séparée et wc. A l
étage, quatre chambres et salle d eau. Ga-
rage et sous-sol total. Terrain de 399m2 avec
cabanon. Prix 343 200€ (FNI de 13 200€).
C o n t a c t M a d a m e S I M O N E l i s e
-07 86 75 28 31- elise.simon.44027@notai-
res.fr
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Nort-sur-Erdre 250 000 €
+HN* : 12 500 €

Maison 4 chambres 98m2 à 10mn du centre
de Nort/Erdre, une vingtaine du périphérique
nantais. RDC cuisine, buanderie, salon/sé-
jour, 1 chambre, SDB, WC. Etage 3 cham-
bres, SDE, WC. Vaste terrasse exposée sud,
parcelle 720 m2 environ. Assainissement in-
dividuel non conforme, rafraichissement à
prévoir. Hono. 5.00% DPE: F
Groupe Monassier Ouest Atlantique
Notaire 31 rue de Rennes 44119
TREILLIERES 134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES 06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr F

44 Notre-Dame-des-Landes 395 000 €
+HN* : 18 960 €

Longère sur terrain de 2125m2:espace exté-
rieur bitumé, dépendances studio avec cui-
sine A/E, s.d.e, WC. grenier 48m2+garage
46m2+46m2 +.Maison d habitation, compre-
nant au r.d.c: cuisine A/E, salon-séjour, ar-
rière cuisine, chambre s.d.e + wc, buande-
rie.A l étage : 4 chs (Joli jardin arboré clos
Puits. Hono. 4.80% DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 Orvault 360 000 €
+HN* : 16 400 €

ORVAULT LE BOIS RAGUENET MAISON DE
127 M2 HAB, à rénover, 4 ch, bureau, ga-
rage/ parcelle de 530 m2 R.D.C : entrée, dé-
gagement/placard, cuisine aménagée et
équipée, séjour-salon/cheminée, 2 CH, bu-
reau, 2 salles de bains, wc Al étage : palier,
deux chambres avec vélux Garage Hono.
4.56% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

44 St-Herblain 340 000 €
+HN* : 12 240 €

MAISON 3 CHAMBRES - ST HERBLAIN
BOURG Dans lotissement proche transports
en communs, commerces, écoles, maison d
environ 116 m2 : RDC : entrée, cuisine semi-
ouverte sur salon-séjour, buanderie, WC.
Etage : 3 chambres, salle de bains, WC. Ga-
rage, grenier, jardin. Prév charges moy copro
150€/an Hono. 3.60% DPE: C
- Franck Héry - 02 40 48 94 14 C

44 St-Herblain 400 000 €
+HN* : 16 600 €

une maison à usage d habitation comprenant
: salon-séjour, dégagement, cuisine et arrière
cuisine (chaudière), placard, salle d eau, WC,
deux chambres, bureau, véranda, garage,
terrasse et jardin Hono. 4.15% DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 400 000 €
+HN* : 15 600 €

Grand volume, jardin arboré sans vis-à-vis
pour cette maison située en impasse. Vaste
séjour avec cheminée ouvert sur une terrasse
ensoleillée Sud-Ouest, cuisine aménagée,
chambre au rch. A l étage vous découvrirez
3 ch et 1 bureau, sdb et lingerie. Pièce au
2ème niveau. Chaudière gaz neuve. Hono.
3.90% DPE: E
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 E

44 Thouaré-sur-Loire 360 000 €
+HN* : 15 000 €

THOUARE - A 700 m du centre. Ancienne
des années 1920 avec surélévation en 1979
d env.106 m2 hab s/terrain clos de 644 m2.
cuisine aménagée 15,94 m2, séjour 23,76
m2 accès jardin, véranda 18,17 m2 baie s/
jardin, bureau, 3 chambres dont 1 au rdc,
bains, 2 wc, Chauffage gaz. garage 78,70 m2
appentis attenant 26 m2
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Vente garage

44 Orvault 170 000 €
+HN* : 8 800 €

BOURG D ORVAULT HANGAR A REHABI-
LITE ENTIEREMENT d environ 100 m2 au sol
Hono. 5.18%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Divers ventes

44 Carquefou 79 000 €
+HN* : 5 160 €

Bâtisse en pierre entièrement à rénover, avec
écurie, cave et dépendance surmonté de gre-
niers. Cette bâtisse est une dépendance non
soumise au diagnostic de performance éner-
gétique Hono. 6.35%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

SudLoire

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Sébastien-sur-Loire 160 000 €

+HN* : 7 740 €

Pour investisseur. Dans copro de 2012, T2
en BE, 45,70m2 hab. avec balcon de 4,30m2.
Entrée avec placard, séjour avec kitchenette,
1 ch. avec placard, s.d eau avec wc. Garage.
Bail en cours depuis le 22/12/2017, loyer de
525 €/mois. Charges de copro: 170,02 € /
trim. Prév charges moy copro 56€/an Hono.
4.84% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

>> 3 pièces
44 St-Sébastien-sur-Loire 290 000 €

+HN* : 10 440 €

VENTE APPARTEMENT TYPE 3 - ST SEBAS-
TIEN CENTRE Collectif de 2005, appart. d
env. 70 m2 situé au 1er étage : entrée, sa-
lon-séjour/balcon exposé sud, cuisine, deux
chambres, salle d eau, WC. Un box fermé en
sous-sol. Prévoir un rafraichissement. Ds co-
pro de 35 lots Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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SUDLOIRE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 4 pièces
44 Rezé 160 000 €

+HN* : 8 400 €

En Exclusivité !!! REZE idéal INVESTIS-
SEURS, en copro. au calme, appartement T4
lumineux et traversant au 2ème ét. 68m2 :
entrée, salon sud avec vue bien dégagée ,
cuisine et loggia, 3 ch., dégagement avec
placard, sdb, wc. + cave + parking Apparte-
ment loué 541 euros/ mois, fin de bail
9/10/2023 Hono. 5.25% DPE: C
LETHU DEL VALLE LEZIER
02 51 84 99 00/
karine.volz.44125@notaires.fr C

>> 5 pièces
44 Rezé 287 000 €

+HN* : 12 732 €

Type 5 situé 1 er étage ascenseur garage de
28m2 cave 5 m2 entrée avec placard vaste
cuisine équipée réception parquet massif
30m2 sur loggia SUD de 5m2 suite parentale
deux chambres salle de bains WC confort
gaz individuel chaudière neuve charges men-
suelles 200 euros TF 1362 euros pas de pro-
cédure Hono. 4.44% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

Vente maison
44 Bouguenais 485 000 €

+HN* : 15 375 €

Proche La Montagne, Maison située au
calme, terrain d une surface de 1353m2.
Cette maison de plain-pied d une surface ha-
bitable d environ 160 m2 comprenant entrée,
salon, cuisine, séjour, quatre chambres, sdb,
deux wc, sde, buanderie et cellier. Dépen-
dance de 60m2 env.. Hono. 3.14% DPE: B
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. B

44 Brains 505 000 €
+HN* : 21 522 €

Maison plain-pied 1423m2 avec entrée sur
pièce de vie 61 m2, cuisine A et E lingerie
buanderie avec wc douche 3 ch., S.D.B avec
douche, wc Garage 40m2 Le jardin paysager
devant et derrière la maison avec grande ter-
rasse sans vis à vis piscine chauffée
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Sébastien-sur-Loire 240 000 €
+HN* : 10 980 €

GRANGE A REHABILITER EN TOTALITE
VIABILISATION A PREVOIR PERMIS AC-
CEPTE ET PURGE (PROJET ARCHITECTE )
COMPRENANT ENTREE SALON SEJOUR
CUISINE DEGAGEMENT ET WC EN DEMI NI-
VEAU MEZZANINE SALLE DE JEUX A L
ETAGE SUITE PARENTALE LINGERIE DEUX
CHAMBRES SALLE DE BAIN ET WC Hono.
4.58%
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17

44 St-Sébastien-sur-Loire 360 000 €
+HN* : 15 360 €

Non mitoyenne maison traditionnelle 100m2
sous-sol semi enterré de 80m2 ravissant jar-
din de 565 m2 clos et arboré réception 32m2
sur terrasse cuisine aménagée et équipée dé-
gagement trois chambres salle d eau salle
de bains grand garage en rez- de- jardin
grande pièce confort gaz chaudiere Viess-
mann Hono. 4.27% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 400 000 €
+HN* : 16 800 €

Secteur résidentiel maison confortable de
type 7 avec chambre spacieuse en rdc avec
point d eau entrée dégagement salon et sé-
jour sur terrasse jardin sud ouest clos cuisine
confortable WC à l étage palier quatre cham-
bres salle de bains WC annexe garage con-
fort électrique surface de terrain de 543m2
Hono. 4.20% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 1 050 000 €
+HN* : 46 400 €

Exclusivité, Au c?ur de St Sébastien sur
Loire, exceptionnelle propriété sur une par-
celle de 4262 m2, composée d une maison
de maître fin XIXème de 14 pièces, d une
surface habitable d environ 388 m2. Libre à
la vente. Parc entourant la maison, avec ver-
ger et arbres séculaires. Hono. 4.42% DPE:
D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Immeuble
44 Le Pellerin 335 000 €

+HN* : 11 625 €

Dans le bourg du Pellerin et situé proche des
bords de Loire, immeuble composé de qua-
tre logements. L immeuble dispose égale-
ment dans local (poubelle/range vélo) et d
un sous sol en terre battue. Toiture refaite en
2008 et 2010, assainissement tout à l égout,
entretien régulier.. Hono. 3.47% DPE: F
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. F

LeVignoble
nantais

Vente maison
44 Boussay 80 000 €

+HN* : 3 772 €

Pour investissement locatif: maison avec lo-
cataire en place. Entrée, séjour avec cuisine
ouverte, 1 chambre, salle d eau avec wc, jar-
din attenant plus bâtiment à proximité. Tra-
vaux à prévoir dont assainissement auto-
nome, électricité / chauffage, isolation,
ouvertures, couverture. Loyer actuel: 405 €.
Hono. 4.72% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Clisson 360 000 €
+HN* : 12 600 €

Maison d env 136m2, divisée en 2 lgts sur
parcelle de 630m2 : 1ER LGT d env 85m2 :
pièce de vie avec chem et cuis A/E, wc, sde
et cellier. Terrasse et jardin. 2EME LGT d env
50m2 (loué : 470€) : cuis A/E, sde avec WC,
pièce de vie, jardinet. Etage : ch et bureau.
Prix HNI : 372 600 €. Réf : 2602. Hono. 3.50%
DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Gétigné 450 000 €
+HN* : 15 750 €

Centre bourg, maison en pierres d env
152m2 comprenant : RDC : entrée, salon/
séjour (cheminée), petit salon (cheminée), lin-
gerie, wc, cuis A/E. ETAGE : coursive, 3 ch,
bureau, sdb. Garage double avec cave. Ter-
rasse, piscine chauffée. Le tout sur une par-
celle de 962m2. PRIX : 465 750€ HNI Hono.
3.50% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 VI

44 Gétigné 550 000 €
+HN* : 27 500 €

Maison de 230m2, entourée d un jardin pay-
sagé de 1910m2. Séjour exceptionnel avec
très belle hauteur de plafond, bibliothèque,
mezzanine à usage de salle de billard, salle
à manger-salon, cuisine, 4 ch, véranda et
salle d eau au rdc. Au sous-sol: garage, bu-
reau, chaufferie et caves. Délég. de mandat.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Gorges 380 000 €
+HN* : 12 000 €

Maison d env 130m2 hab avec garages et
dépendances sur belle parcelle de 1232m2
comprenant : entrée, salon-séjour avec che-
minée, cuis A/E, ch avec sde et WC, sde, 2
ch, lingerie et sde avec WC. Chaufferie. Vé-
randa d été. Prix HNI : 412 000 € HNI. Réf :
2575. Hono. 3.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
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
vative. Au 1er : 2 chambres donnant sur ter-
rasse, SDB avec douche et WC, dressing. Au
2ème : 2 chambres, bureau, SDE, WC. Jardin
clos arboré, piscine chauffée, garage. Hono.
3.40% DPE: C
Maître Nathalie Guillet Contact: Mme
Mélanie Quéméré Tél: 06 11 15 86 43 C

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 120 000 €
+HN* : 5 610 €

En campagne de Saint Etienne de Mer Morte.
Maison mitoyenne à usage d habitation com-
prenant : salle à manger, coin cuisine, 2
chambres, pièce, salle d eau, wc et dégage-
ments. Grenier. Diverses dépendances. Env.
1500m2 de jardin non attenant à proximité.
Budget travaux à prévoir. Hono. 4.68% DPE:
VI
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 VI

44 St-Michel-Chef-Chef 520 000 €
+HN* : 18 000 €

ST MICHEL CHEF CHEF, maison de famille
récente et spacieuse, proche plage, grand
salon-séjour exposé sud ouest avec cuisine
a/e,cellier, 5 chs avec placards aménagés,
dont une avec salle d eau, une grande salle
d eau, toilettes. Garage, atelier, jardin de plus
de 1500m2. Hono. 3.46% DPE: C
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 C

Vente terrain
44 Legé 37 500 €

+HN* : 3 900 €
Centre de Legé terrain à bâtir de 495 m2 à
viabiliser et libre de constructeur Hono.
10.40%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Port-St-Père 118 000 €
+HN* : 5 856 €

En lotissement, terrain à bâtir d une surface
de 592 m2.Surface de plancher maximum :
150 m2. Façade avant Sud-Ouest. Façade ar-
rière Nord-Est. Linéaire façade avant : 15 mè-
tres. Profondeur : environ 40 ml. Permis de
construire à soumettre à l ABF. Libre de
constructeur. Hono. 4.96% Réf 44118-893 :
44118-893
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Pour visiter ce bien, prendre contact
avec le service immobilier au
06 65 77 81 76.

44 St-Brévin-les-Pins 200 000 €
+HN* : 8 500 €

SAINT BREVIN LES PINS, terrain à bâtir d
environ 770 m2, à viabiliser, en premier ri-
deau. Façade de 12m. Emprise au sol de
0.20. Assainissement autonome à prévoir.
Hono. 4.25%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 30 000 €
+HN* : 3 293 €

En campagne de St Etienne de Mer Morte.
Bel environnement pour cette parcelle d env.
1100m2 en second rideau vendue non viabi-
lisée Hono. 10.98%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement
>> T1
44 La Baule-Escoublac 260 000 €

+HN* : 10 400 €

LA BAULE LES PINS FACE MER, Secteur La-
jarrige, Studio 2ème étage avec terrasse sur
mer, s. d eau. cave et parking extérieur. Ce
bien est en IMMO-INTERACTIF. 1ère offre
240.000 € (ENI) - pas des offres : 5.000 € -
Réception des offres d achat du 17/11/2021
à 20h00 au 18/11/2021 à 20h00. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 190 000 €

+HN* : 6 840 €

LA BAULE ESCOUBLAC - COMMERCES A
PIED Très bien situé, au calme et proches
des commerces du bourg d Escoublac, bel
appartement parfait état T2 de 47m2 au 1er
étage avec ascenseur : entrée avec placards,
sdb, WC ind, séjour sur terrasse abritée 9
m2, cuisine a/e. Place de parking, local à vé-
los et cave. DPE: C
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

>> 3 pièces
44 Le Croisic 305 000 €

+HN* : 12 200 €

LE CROISIC proche plage, appartement in-
dépendant avec très beau jardin privatif de
200 m2 environ, comprenant : Entrée avec
placard, salon séjour accès terrasse et jardin,
cuisine ouverte aménagée/équipée, deux
chambres avec pl, salle de bains, wc. Un par-
king extérieur et un garage à vélos. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Le Pouliguen 356 731 €
+HN* : 14 269 €

LE POULIGUEN au coeur des commerce,
proche port et gare, appartement en rez de
jardin d une co prorpiété de 3 lots : Pièce de
vie avec cuisine ouverte Aménagée/Equipée
et un accès à un jardin privatif, deux cham-
bres, salle d eau. Le tout en parfait état, pres-
tations de qualité. Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 310 000 €

+HN* : 13 300 €

LA BAULE LES PINS, Parc des Dryades, pro-
che commerces Lajarrige, appt au 2ème
étage : belle pièce de vie avec cuisine ou-
verte A/E, balcon, chambre avec pl accès
balcon, 2 chambres avec mezzanine et une
avec s. d eau privative s.de bains. Apparte-
ment très clair et ensoleillé. Deux grandes
caves. Hono. 4.29% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison
44 Asserac 195 000 €

+HN* : 9 750 €

Pour les amoureux de la nature, entre Pont
d Armes et Pompas, maison mitoyenne d un
côté: au rdc 2 belles pièces de vie, cuisine,
SDB. Etage 2 chambres, mezzanine-cham-
bre. Jardin arboré. Toilettes sèches. Fosse
phytosanitaire. Chauffage :poêle de masse et
cheminée. Travaux de finition à prévoir.
Hono. 5.00% DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Guérande 400 000 €
+HN* : 13 500 €

Campagne,Sur terrain de 1200m2, Maison,
2006, occupée, Bail : 24/02/2015, Loyer
1000€, 140m2 surf. hab. 162m2 surf. utile,
Hall, salon/séj. 41m2, cuis. 18m2 ; 1 ch. ; wc
; lingerie ; ét. : mezz., 3 ch., s.d.b., wc, gge
27m2. chauff. Géothermie 2 planchers. exp.
sud. Hono. 3.38% DPE: C
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 C

44 Guérande 1 387 840 €
+HN* : 50 660 €

Maison de 250 m2 : entrée, séj / s.à.m, cui-
sine, arr. cuisine, lingerie, 6 ch, s.d.e, s.d.b
et 2 wc. Etage: palier, 2 mezz, ch, s.d.e et
wc. Annexe: pièce de vie et salle d eau avec
wc. Parcelle de 2 856 m2, piscine chauffée,
garage et cabanon. Charges 825 € / Semes-
tre - D.P.E : E (239) / C (14.3). Hono. 3.65%
DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Herbignac 440 000 €
+HN* : 16 060 €

Côté Roche Bernard, MAISON à rafraîchir,
au calme dans un cadre rare, OFFRANT : -
Au rdc : pièce de vie lumineuse au c?ur de
la nature, cuisine, 3 chambres, salle d eau et
wc , - A l étage : 3 chambres, salle de bains
et wc Préau et puits Magnifique terrain ar-
boré sans vis à vis d env 1 hectare Hono.
3.65% DPE: E
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU E

44 La Baule-Escoublac 769 000 €
+HN* : 30 760 €

LA BAULE Centre, proximité du marché et
des commerces, villa de 1991 comprenant :
RDC : entrée dégagement, salon séjour avec
cheminée, cuisine aménagée équipée accès
jardin, chambre, Étage: Mezzanine, deux
chambres, bureau, lingerie, salle de bains.
Cave en sous-sol. Dépendances. Hono.
4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 1 250 000 €
+HN* : 50 000 €

LA BAULE, au coeur des commerces villa de
1920 entièrement refaite à neuf en 2019 :
RDC : Belle pièce de vie de 52 m2 avec cui-
sine A/E accès jardin clos, 5 chambres cha-
cune avec s. d eau privative et wc, un dortoir
dans les combles. Studio indépendant. Une
cuisine d été extérieure. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 1 500 000 €
+HN* : 60 000 €

A proximité des commerces de Lajarrige et
de la gare de La Baule Les Pins, Maison de
11 pièces divisée en 4 appartements dont 2
loués avec tous des entrées indépendantes.
Au rdc :un T2, un T3 et un local avec cham-
bre froide. A l étage un T2 et un T4. Sous-sol.
Garage. terrain d environ 719m2. Hono.
4.00% DPE: NS
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 NS

44 La Chapelle-des-Marais 140 000 €
+HN* : 5 040 €

A 5 KMS DU BOURG DE LA CHAPELLE DES
MARAIS idéale 1ère acquisition ou Investis-
sement. Maison à rafraichir, beau potentiel,
composée d une pièce de vie avec cheminée
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
44 Savenay 500 000 €

+HN* : 20 000 €

Centre SAVENAY, Immeuble ancien rénové,
composé de 6 logements occupés :
r.d.c.Commerce 57m2 et à l arrière sur jardin,
appt T2 bis ; 1er ét. : appt T2 et T3; 2e ét. :
2 appt T2. Total des loyers 32 328€/AN. Pré-
sence 1 grande cave et 4 caveaux dans cou-
rette. Huisseries PVC DV, chauf. ind. élect.
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

Pays
d'Ancenis

Vente maison
44 Joué-sur-Erdre 260 000 €

+HN* : 12 400 €

JOUE SUR ERDRE EN BORDURE DE LAC
maison sur-sous-sol complet, env 130 m2
hab, 4 ch, grenier aménagé Jardin Hono.
4.61% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 Vallons-de-l’Erdre 20 000 €
+HN* : 3 600 €

BONNOEUVRE, en hameau proche bourg,
maison à rénover avec potentiel de 85 m2.
Deux pièces au rez-de-chaussée de 35 m2 et
20 m2 plus grenier. Terrain attenant 550 m2.
Idéal pour un premier achat ou investisse-
ment locatif. Hono. 18.00%SCP ME MICHEL
et ME MANCHEC Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 35 000 €
+HN* : 3 600 €

SAINT SULPICE DES LANDES, à rénover, bâ-
tisse en pierres couverte en tôles métalliques
pour création d une maison d habitation ou
à usage de dépendance, comprenant au rez-
de-chaussée, une pièce d environ 60 m2 et
un grenier identique. Parcelle de terrain de
995 m2, possibilité plus. Hono. 10.29%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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44 Vallons-de-l’Erdre 60 000 €
+HN* : 3 900 €

BONNOEUVRE, Idéal investissement pour
deux locatifs sur terrain avec garage. Terrain
de 501 m2. Première maison d une surface
aménageable de 52 m2 et une deuxième
maison d une surface aménageable de 66
m2 (pour partie sur cave). Compteurs en
place. Hono. 6.50%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 145 000 €
+HN* : 6 450 €

SAINT MARS LA JAILLE, maison de 151 m2,
au rez-de-chaussée, hall d entrée, une cui-
sine, une salle à manger, un salon avec che-
minée, une salle de bains, wc (possibilité
chambre), buanderie. A l étage, quatre cham-
bres, une salle de bains, wc. Garage/atelier
d environ 60 m2, puits et terrain de 1180 m2.
Hono. 4.45% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Vallons-de-l’Erdre 210 000 €
+HN* : 8 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, à 5 mn hameau,
maison individuelle, rez-de-chaussée, hall d
entrée, salons/salle à manger, insert, cuisine,
cellier, une chambre, un bureau, salle de
bains et wc. A l étage, deux chambres, un
bureau, wc, salle d eau et débarras. Garages,
cave, atelier, jardin clos 1998 m2. Hono.
4.00% DPE: E
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 E

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente appartement
>> 5 pièces
44 Missillac 360 000 €

+HN* : 14 400 €

Dans le cadre exceptionnel du domaine du
Château de La Bretesche, situé au 2è ét. du
château appartement de 2 chambres avec
vue sur étang: séjour, bureau, cuisine A/E,
SDB,SDE. Moulures, parquet, cheminée. Le
domaine :golf 18 trous, restaurant, spa. Ds
copro de 42 lots Prév charges moy copro
6088€/an Hono. 4.00% DPE: D
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

Vente maison

44 Conquereuil 171 000 €

EN SORTIE DE BOURG : maison à rafraichir
avec beaux volumes comprenant : au rdc :
entrée, cuisine non amé ouverte sur séjour,
salon, une chambre, wc. Au 1er : deux cham-
bres, sdb, wc, dressings. Cave. Garage non
attenant. Jardin sans vis à vis. relié au tout à
l égout Hono. 6000.00% DPE: D
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO D

44 La Meilleraye-de-Bretagne 50 000 €
+HN* : 3 600 €

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE, en ha-
meau, maison à rénover comprenant un hall
d entrée, un salon/salle à manger de 30 m2
avec cheminée, une cuisine, une salle d eau
avec wc. Grenier sur toute la surface. Puits,
préau, soues, terrain non attenant construc-
tible de 1008 m2. Hono. 7.20%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Masserac 210 600 €
+HN* : 6 600 €

EN VILLAGE : maison rénovée beaux volu-
mes comp : pièce de vie avec poêle, cuis
semi-ouverte A/E, arrière-cuis, wc, suite pa-
rentale/salle d eau, dressing. 1er : espace
détente, trois chbres, dressings, bureau,
salle de bains avec baignoire et douche, wc.
terrasse sud, garage attenant, jardin clos.
Hono. 3.13% DPE: D
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO D

44 Pierric 40 000 €
+HN* : 2 400 €

Maison en pierre mitoyenne des deux côtés
dans un village à rénover entièrement com-
prenant : deux pièces avec cheminées, wc
avec lavabo. En appentis à l arrière : une
pièce et un cellier donnant accès au jardinet.
Au dessus : grenier avec niveaux différents.
Petit terrain devant la maison. Hono. 6.00%
DPE: NS
SELARL Marine JANVIER, Notaire 66
bis rue de Beslé 44290
GUEMENE-PENFAO NS

44 St-Gildas-de-Bois 175 000 €
+HN* : 6 825 €

CENTRE, POSSIBILITE PLUSIEURS LOGE-
MENTS, - Au RDC : Ancien commerce avec
remise, A la suite petit logement avec pièce
de vie, chambre et salle d eau avec wc - A l
étage : Pièce de vie, cuisine, chambre, salle
de bains, wc et grande pièce donnant sur
terrasse - Au-dessus : Grenier Cour avec 2
GARAGES
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU F

Immeuble

44 Guenrouet 1 050 000 €
+HN* : 31 500 €

Ensemble de Restauration se composant : -
Restaurant Gastronomique (40 couverts). -
Brasserie avec 2 salles de restauration (45
couverts) - terrasse avec patio de 35 cou-
verts. - Cuisine. - Annexes. - Logement Privé.
CA Annuel : 530.000,00 €. Fonds de com-
merce : 450.000,00 €. Murs : 600.000,00 €.
Hon. 3.00%
ETUDE Maître Arnaud PEREZ Notaire
à MISSILLAC - Laëtitia BEAUPERIN,
Négociatrice. 02 40 88 30 37

Autres
départements

Vente maison

49 Mauges-sur-Loire 189 000 €

A 5 minutes de Saint Florent le Vieil, sur la
commune du MESNIL EN VALLEE, venez dé-
couvrir cette maison de plain-pied compre-
nant: véranda, cuisine aménagée et équipée,
trois chambres, salle à manger avec chemi-
née-insert, WC, salle d eau, cuisine d été, ga-
rage. Terrain de 556 m2 avec abri de jardin.
Hono. 5.00% DPE: Y
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Mauges-sur-Loire 577 500 €

ST FLORENT LE VIEIL. Propriété offrant une
ambiance art déco, de belles pièces avec de
beaux matériaux, une surface habitable de
300m2 et dispose de 7 chambres. Venez pro-
fitez de son parc de 4800m2 arboré et vous
pourrez profiter de sa piscine. Vous serez
charmé par ce bien d exception. Hono.
5.00% DPE: Z
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Montrevault-sur-Evre 136 500 €

Sur la commune de Saint Pierre Montlimart.
Bel emplacement pour cette maison, elle dis-
pose: Au rez-de-chaussée, garage, chauffe-
rie, débarras. A l étage: entrée, séjour, cui-
sine, deux chambres, salle de bains et WC.
Proche de toutes commodités. Hono. 5.00%
DPE: Z.
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Orée d’Anjou 231 000 €

Maison entièrement rénovée avec un jardin
arboré et paysagé. Elle offre un beau salon-
séjour, cuisine, buanderie, réserve, WC, dé-
barras, deux garages avec portails électri-
que, atelier avec poêle à bois. A l étage:
palier-dégagement, atelier, salle d eau, trois
chambres, WC, salle de bains. Hono 5.00%
DPE: C
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES C

49 Sèvremoine 170 000 €
+HN* : 8 500 €

Coeur de bourg, maison grands volumes, à
remettre au gout du jour, d env 120m2 hab
comprenant RDC : entrée, 1 ch avec SDE,
wc, cuis A/E, salon accès terrasse. ETAGE :
3 ch, SDB/wc. SS-SOL : chaufferie, cave, lin-
gerie, fumoir, débarras. Le tout sur parcelle
de 335m2 (cabanon et puits). 178 500 € HNI
Hono. 5.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

49 Trelazé 210 000 €
+HN* : 8 500 €

Maison à étage offrant une surface d environ
114 m2 comprenant au rez-de-chaussée, en-
trée, salon-séjour, cuisine, buanderie, wc,
chaufferie et bureau. A l étage 3 chs et sdb.
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